Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

    от 31.01.2023 г. Менделеевск               №177

О присвоении звания «Почетный

гражданин Менделеевского

муниципального района»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин

Менделеевского муниципального района», утвержденным решением Совета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 24.12.2007г.

№121 и решением Совета Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан от 10.06.2022г. №116 «О наградах Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан» и, рассмотрев решение наградной комиссии

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 18.08.2022г. № 3,

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Присвоить звание (посмертно) «Почетный гражданин Менделеевского

муниципального района» Галиеву Фарвазу Нурлыгаяновичу – проработавшему 34

года в сфере здравоохранения района, за активную общественную деятельность,

большой вклад в развитие физкультуры и спорта, пропаганду здорового образа

жизни и совершенствование оказания медицинских услуг населению

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

 Председатель Совета                                                                     Р.И. Беляев